山形森林総合センター所長　様

年 月 日

－ － )

月 日 時 分 ～ 時 分

 研修室 名

 テーブル  いす  マイク一式

 その他

年 月 日

円

※使用申請は、申請書(上の太枠内)のみ記入して下さい。※使用申請は、申請書(上の太枠内)のみ記入して下さい。※使用申請は、申請書(上の太枠内)のみ記入して下さい。※使用申請は、申請書(上の太枠内)のみ記入して下さい。

許可年月日 令和

使用責任者の氏名

氏 名

係

申請者 → 森林センター受理 →　許可証交付(申請書(写)に承認印)
※許可証に承認印ないものは無効

厳守して下さい。尚、使用料は下記のとおりといたします。

申　請　者 　様

《備忘欄》

所

長

します。使用にあたっては、当施設使用に関する管理運営要領及び係員の指示を

     山形森林総合センター所長

使　用　料

　山形森林総合センター使用について、上記使用許可申請書の内容のとおり許可

 相談室

承　 認　 印

使 用 の 目 的

（様式２）

申 込 年 月 日

電話番号

使  用  室  名

（     　  　　　　　　             )

人　数

申 請 者

使 用 の 日 時

使 用 備 品 名

曜日

山形森林総合センター使用許可証

（様式１）

山形森林総合センター使用許可申請書

　下記の用件で使用したいので、許可下さるようお願いいたします。使用にあた

っては、当施設に関する管理運営要領を守ることを確約いたします。

住 所

令和

課

長

※減免理由

申請者押印欄

(内線